

รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ : ก่อสร้างราวตากผ้าแดน 4 ท้องถนสถานหญงนครราชสขมา

แบบปร.4 แผนที่

สถานที่ แดน 4 ท้องถนสถานหญงนครราชสขมา	แบบเลขที่	รายการเลขที่
หญงงาน ท้องถนสถานหญงนครราชสขมา	กรมราชทัณฑ์	กระทรวงยุติธรรม
เมือวันที่		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานปรับพื้น								
	ปรับพื้นที่	280.00	ตร.ม.	-	-	50.00	14,000.00	14,000.00	
2	งานเทพื้น				-		-	-	
	ทราย	17.00	ลบ.ม.	610.00	10,370.00	33.00	561.00	10,931.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	27.00	ลบ.ม.	2,632.30	71,072.10	330.00	8,910.00	79,982.10	
	แบบหล่อคอนกรีต	26.00	ตร.ม.	385.00	10,010.00	66.00	1,716.00	11,726.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต	520.00	กก.	66.00	34,320.00	8.80	4,576.00	38,896.00	
	ตะแกรงเหล็กวายเมส	150.00	ตร.ม.	35.20	5,280.00	5.50	825.00	6,105.00	
3	งานหลังคา				-		-	-	
	เหล็ก H 200 x 200 x 8 x12	1,980.00	กก.	28.00	55,440.00	-	-	55,440.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø2 นิ้ว x 3 มม.	840.00	กก.	28.00	23,520.00	-	-	23,520.00	
	ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2 นิ้ว x 3 มม.	1,270.00	กก.	28.00	35,560.00	-	-	35,560.00	
	เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3	1,768.00	กก.	28.00	49,504.00	-	-	49,504.00	
	เหล็กแผ่น 30 x 30 x 12 มม.	12.00	แผ่น	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	น็อต J-Bolt Ø 16	48.00	ชุด	150.00	7,200.00	-	-	7,200.00	

